
11:19 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzHortschitz, Nina11. 1991 00:34,15 374+05.99AUT

RT +0,98

ATSV TernitzAllabauer, Lisa13. 1987 00:34,31 369+06.15AUT
RT +0,82

ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria20. 1980 00:39,48 242+11.32AUT
RT +0,67

ATSV TernitzRitter, Waltraud23. 1959 00:42,68 192+14.52AUT
RT +0,84

Junioren
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara13. 1992 00:35,79 325+07.02AUT

RT +0,72

Jugend
----

ATSV TernitzRitter, Julia 1995
Start vor dem Startsignal09:21 Uhr

dq.AUT

RT +0,55

Schüler I
ATSV TernitzZuckerhut, Michaela12. 1996 00:36,57 305+05.36AUT

RT +0,85

ATSV TernitzHochegger, Anita19. 1996 00:38,93 253+07.72AUT
RT +0,65

Altersklasse 25
ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria3. 1980 00:39,48 242+05.40AUT

RT +0,67

Altersklasse 45
ATSV TernitzRitter, Waltraud3. 1959 00:42,68 192+05.26AUT

RT +0,84

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzHortschitz, Nina8. 1991 00:34,15 374+05.99AUT

RT +0,98

ATSV TernitzAllabauer, Lisa9. 1987 00:34,31 369+06.15AUT
RT +0,82

ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria12. 1980 00:39,48 242+11.32AUT
RT +0,67

ATSV TernitzRitter, Waltraud14. 1959 00:42,68 192+14.52AUT
RT +0,84

ASKÖ Junioren
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara12. 1992 00:35,79 325+07.02AUT

RT +0,72
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich - ASKÖ Jugend 11:19 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

ASKÖ Jugend
----

ATSV TernitzRitter, Julia 1995
Start vor dem Startsignal09:21 Uhr

dq.AUT

RT +0,55

ASKÖ Schüler I
ATSV TernitzZuckerhut, Michaela11. 1996 00:36,57 305+05.36AUT

RT +0,85

ATSV TernitzHochegger, Anita18. 1996 00:38,93 253+07.72AUT
RT +0,65

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria3. 1980 00:39,48 242+05.40AUT

RT +0,67

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzRitter, Waltraud2. 1959 00:42,68 192+01.07AUT

RT +0,84

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael10. 1983 00:29,27 418+03.61AUT

RT +0,62

ATSV TernitzStranz, Wolfgang13. 1977 00:29,97 389+04.31AUT
RT +0,45

ATSV TernitzLiska, Peter23. 1940 00:32,73 299+07.07AUT
RT +0,67

ATSV TernitzAllabauer, Karl25. 1951 00:33,93 268+08.27AUT
RT +0,77

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen26. 1963 00:34,31 259+08.65AUT
RT +0,72

ATSV TernitzWallner, Otto27. 1952 00:34,45 256+08.79AUT
RT +0,72

ATSV TernitzHandler, Thomas 1979 n.a. StartAUT

ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982 n.a. StartAUT

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael2. 1983 00:29,27 418+01.07AUT

RT +0,62

----
ATSV TernitzHandler, Thomas 1979 n.a. StartAUT

ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982 n.a. StartAUT

Altersklasse 30
ATSV TernitzStranz, Wolfgang3. 1977 00:29,97 389+02.12AUT

RT +0,45
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich - Altersklasse 45 11:09 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Altersklasse 45
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen3. 1963 00:34,31 259+02.92AUT

RT +0,72

Altersklasse 55
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:33,93 268AUT

RT +0,77

ATSV TernitzWallner, Otto2. 1952 00:34,45 256+00.52AUT
RT +0,72

Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter1. 1940 00:32,73 299AUT

RT +0,67

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael8. 1983 00:29,27 418+03.16AUT

RT +0,62

ATSV TernitzStranz, Wolfgang11. 1977 00:29,97 389+03.86AUT
RT +0,45

ATSV TernitzLiska, Peter18. 1940 00:32,73 299+06.62AUT
RT +0,67

ATSV TernitzAllabauer, Karl19. 1951 00:33,93 268+07.82AUT
RT +0,77

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen20. 1963 00:34,31 259+08.20AUT
RT +0,72

ATSV TernitzWallner, Otto21. 1952 00:34,45 256+08.34AUT
RT +0,72

ATSV TernitzHandler, Thomas 1979 n.a. StartAUT

ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982 n.a. StartAUT

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 00:29,27 418AUT

RT +0,62

----
ATSV TernitzHandler, Thomas 1979 n.a. StartAUT

ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982 n.a. StartAUT

ASKÖ Altersklasse 30
ATSV TernitzStranz, Wolfgang3. 1977 00:29,97 389+02.12AUT

RT +0,45

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen2. 1963 00:34,31 259+02.92AUT

RT +0,72

ASKÖ Altersklasse 55
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:33,93 268AUT

RT +0,77

ATSV TernitzWallner, Otto2. 1952 00:34,45 256+00.52AUT
RT +0,72
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich - ASKÖ Altersklasse 65 11:09 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

ASKÖ Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter1. 1940 00:32,73 299AUT

RT +0,67

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Lisa10. 1987 00:37,94 330+07.77AUT

RT +0,82

ATSV TernitzHortschitz, Nina14. 1991 00:40,02 282+09.85AUT
RT +0,98

ATSV TernitzSeyser, Silvia16. 1960 00:47,62 167+17.45AUT
RT +0,80

Altersklasse 45
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:47,62 167AUT

RT +0,80

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Lisa10. 1987 00:37,94 330+07.77AUT

RT +0,82

ATSV TernitzHortschitz, Nina14. 1991 00:40,02 282+09.85AUT
RT +0,98

ATSV TernitzSeyser, Silvia15. 1960 00:47,62 167+17.45AUT
RT +0,80

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:47,62 167AUT

RT +0,80

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzStranz, Wolfgang4. 1977 00:30,50 460+02.78AUT

RT +0,40

ATSV TernitzAllabauer, Michael5. 1983 00:30,96 440+03.24AUT
RT +0,47

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen20. 1963 00:39,52 211+11.80AUT
RT +0,96

ATSV TernitzAllabauer, Karl21. 1951 00:40,06 203+12.34AUT
RT +0,66

ATSV TernitzWurzer, Franz22. 1962 00:41,24 186+13.52AUT
RT +0,60

ATSV TernitzLiska, Peter27. 1940 00:47,72 120+20.00AUT
RT +1,03

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 00:30,96 440AUT

RT +0,47
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich - Altersklasse 30 10:35 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Altersklasse 30
ATSV TernitzStranz, Wolfgang1. 1977 00:30,50 460AUT

RT +0,40

Altersklasse 45
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen1. 1963 00:39,52 211AUT

RT +0,96

ATSV TernitzWurzer, Franz2. 1962 00:41,24 186+01.72AUT
RT +0,60

Altersklasse 55
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:40,06 203AUT

RT +0,66

Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter2. 1940 00:47,72 120+04.47AUT

RT +1,03

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzStranz, Wolfgang3. 1977 00:30,50 460+01.64AUT

RT +0,40

ATSV TernitzAllabauer, Michael4. 1983 00:30,96 440+02.10AUT
RT +0,47

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen15. 1963 00:39,52 211+10.66AUT
RT +0,96

ATSV TernitzAllabauer, Karl16. 1951 00:40,06 203+11.20AUT
RT +0,66

ATSV TernitzWurzer, Franz17. 1962 00:41,24 186+12.38AUT
RT +0,60

ATSV TernitzLiska, Peter21. 1940 00:47,72 120+18.86AUT
RT +1,03

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 00:30,96 440AUT

RT +0,47

ASKÖ Altersklasse 30
ATSV TernitzStranz, Wolfgang1. 1977 00:30,50 460AUT

RT +0,40

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen1. 1963 00:39,52 211AUT

RT +0,96

ATSV TernitzWurzer, Franz2. 1962 00:41,24 186+01.72AUT
RT +0,60

ASKÖ Altersklasse 55
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:40,06 203AUT

RT +0,66
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich - ASKÖ Altersklasse 65 10:35 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

ASKÖ Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter2. 1940 00:47,72 120+04.47AUT

RT +1,03

Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich

Junioren
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara12. 1992 03:37,72 288+50.46AUT

RT +0,83, 50m: 00:49,06, 100m: 01:45,49 (00:56,43), 150m: 02:40,94 (00:55,45), 200m: 03:37,72 (00:56,78)

Schüler I
ATSV TernitzHochegger, Anita5. 1996 03:21,94 361+14.91AUT

RT +0,52, 50m: 00:45,26, 100m: 01:37,70 (00:52,44), 150m: 02:30,56 (00:52,86), 200m: 03:21,94 (00:51,38)

ASKÖ Junioren
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara9. 1992 03:37,72 288+44.49AUT

RT +0,83, 50m: 00:49,06, 100m: 01:45,49 (00:56,43), 150m: 02:40,94 (00:55,45), 200m: 03:37,72 (00:56,78)

ASKÖ Schüler I
ATSV TernitzHochegger, Anita5. 1996 03:21,94 361+14.91AUT

RT +0,52, 50m: 00:45,26, 100m: 01:37,70 (00:52,44), 150m: 02:30,56 (00:52,86), 200m: 03:21,94 (00:51,38)

Wettkampf 12 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse
----

ATSV TernitzWurzer, Franz 1962 n.a. StartAUT

Altersklasse 45
----

ATSV TernitzWurzer, Franz 1962 n.a. StartAUT

ASKÖ Allgemeine Klasse
----

ATSV TernitzWurzer, Franz 1962 n.a. StartAUT

ASKÖ Altersklasse 45
----

ATSV TernitzWurzer, Franz 1962 n.a. StartAUT

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael7. 1983 01:21,42 291+15.73AUT

RT +0,77, 50m: 00:38,92, 100m: 01:21,42 (00:42,50)

ATSV TernitzWallner, Otto13. 1952 01:35,19 182+29.50AUT
RT +0,00, 50m: 00:45,28, 100m: 01:35,19 (00:49,91)
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich - Altersklasse 25 07:47 Uhr

Protokoll 23.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael2. 1983 01:21,42 291+05.44AUT

RT +0,77, 50m: 00:38,92, 100m: 01:21,42 (00:42,50)

Altersklasse 55
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 01:35,19 182AUT

RT +0,00, 50m: 00:45,28, 100m: 01:35,19 (00:49,91)

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael7. 1983 01:21,42 291+15.73AUT

RT +0,77, 50m: 00:38,92, 100m: 01:21,42 (00:42,50)

ATSV TernitzWallner, Otto11. 1952 01:35,19 182+29.50AUT
RT +0,00, 50m: 00:45,28, 100m: 01:35,19 (00:49,91)

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael2. 1983 01:21,42 291+05.44AUT

RT +0,77, 50m: 00:38,92, 100m: 01:21,42 (00:42,50)

ASKÖ Altersklasse 55
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 01:35,19 182AUT

RT +0,00, 50m: 00:45,28, 100m: 01:35,19 (00:49,91)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzHortschitz, Nina6. 1991 00:44,79 333+07.97AUT

ATSV TernitzSeyser, Silvia10. 1960 00:48,44 264+11.62AUT
----

ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria 1980
Start vor dem Startsignal14:47 Uhr

dq.AUT

Junioren
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara7. 1992 00:44,83 333+10.55AUT

Schüler I
ATSV TernitzHochegger, Anita4. 1996 00:40,92 437+04.12AUT

ATSV TernitzZuckerhut, Michaela28. 1996 00:51,28 222+14.48AUT

Altersklasse 25
----

ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria 1980
Start vor dem Startsignal14:47 Uhr

dq.AUT

Altersklasse 45
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:48,44 264AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich - ASKÖ Allgemeine Klasse 15:04 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzHortschitz, Nina6. 1991 00:44,79 333+07.97AUT

ATSV TernitzSeyser, Silvia8. 1960 00:48,44 264+11.62AUT
----

ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria 1980
Start vor dem Startsignal14:47 Uhr

dq.AUT

ASKÖ Junioren
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara5. 1992 00:44,83 333+07.27AUT

ASKÖ Schüler I
ATSV TernitzHochegger, Anita3. 1996 00:40,92 437+03.09AUT

ATSV TernitzZuckerhut, Michaela24. 1996 00:51,28 222+13.45AUT

ASKÖ Altersklasse 25
----

ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria 1980
Start vor dem Startsignal14:47 Uhr

dq.AUT

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:48,44 264AUT

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzHandler, Thomas14. 1979 00:38,63 361+09.25AUT

ATSV TernitzWurzer, Franz19. 1962 00:41,30 296+11.92AUT

ATSV TernitzWallner, Otto23. 1952 00:42,23 276+12.85AUT

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen31. 1963 00:45,73 218+16.35AUT

ATSV TernitzAllabauer, Karl33. 1951 00:47,48 195+18.10AUT

ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 25
ATSV TernitzHandler, Thomas2. 1979 00:38,63 361+01.48AUT

----
ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Altersklasse 45
ATSV TernitzWurzer, Franz3. 1962 00:41,30 296+03.62AUT

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen4. 1963 00:45,73 218+08.05AUT

Altersklasse 55
ATSV TernitzWallner, Otto2. 1952 00:42,23 276+03.40AUT

ATSV TernitzAllabauer, Karl5. 1951 00:47,48 195+08.65AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Brust männlich - ASKÖ Allgemeine Klasse 15:23 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzHandler, Thomas13. 1979 00:38,63 361+09.25AUT

ATSV TernitzWurzer, Franz16. 1962 00:41,30 296+11.92AUT

ATSV TernitzWallner, Otto17. 1952 00:42,23 276+12.85AUT

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen22. 1963 00:45,73 218+16.35AUT

ATSV TernitzAllabauer, Karl24. 1951 00:47,48 195+18.10AUT

ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzHandler, Thomas2. 1979 00:38,63 361+01.48AUT

----
ATSV TernitzSprongl, Thomas 1982

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzWurzer, Franz2. 1962 00:41,30 296+03.62AUT

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen3. 1963 00:45,73 218+08.05AUT

ASKÖ Altersklasse 55
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 00:42,23 276AUT

ATSV TernitzAllabauer, Karl3. 1951 00:47,48 195+05.25AUT

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Lisa5. 1987 00:41,71 319+08.74AUT

RT +0,88

ATSV TernitzHortschitz, Nina8. 1991 00:42,48 302+09.51AUT
RT +0,68

ATSV TernitzSeyser, Silvia13. 1960 00:49,66 189+16.69AUT
RT +0,82

Jugend
ATSV TernitzRitter, Julia20. 1995 00:41,71 319+05.94AUT

RT +0,88

Schüler I
ATSV TernitzHochegger, Anita21. 1996 00:55,16 138+19.78AUT

RT +0,97

Altersklasse 45
ATSV TernitzSeyser, Silvia2. 1960 00:49,66 189+01.48AUT

RT +0,82

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Lisa4. 1987 00:41,71 319+08.74AUT

RT +0,88
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich - ASKÖ Allgemeine Klasse 16:12 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

ATSV TernitzHortschitz, Nina7. 1991 00:42,48 302+09.51AUT
RT +0,68

ATSV TernitzSeyser, Silvia9. 1960 00:49,66 189+16.69AUT
RT +0,82

ASKÖ Jugend
ATSV TernitzRitter, Julia17. 1995 00:41,71 319+05.94AUT

RT +0,88

ASKÖ Schüler I
ATSV TernitzHochegger, Anita18. 1996 00:55,16 138+16.67AUT

RT +0,97

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:49,66 189AUT

RT +0,82

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael6. 1983 00:36,90 316+06.83AUT

RT +0,85

ATSV TernitzHandler, Thomas7. 1979 00:38,16 286+08.09AUT
RT +0,83

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen11. 1963 00:41,30 226+11.23AUT
RT +0,76

ATSV TernitzAllabauer, Karl14. 1951 00:43,16 198+13.09AUT
RT +0,75

ATSV TernitzWallner, Otto15. 1952 00:43,44 194+13.37AUT
RT +0,80

ATSV TernitzLiska, Peter18. 1940 00:47,23 151+17.16AUT
RT +0,97

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 00:36,90 316AUT

RT +0,85

ATSV TernitzHandler, Thomas2. 1979 00:38,16 286+01.26AUT
RT +0,83

Altersklasse 45
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen2. 1963 00:41,30 226+01.93AUT

RT +0,76

Altersklasse 55
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:43,16 198AUT

RT +0,75

ATSV TernitzWallner, Otto2. 1952 00:43,44 194+00.28AUT
RT +0,80
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich - Altersklasse 65 16:04 Uhr

Protokoll 22.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter1. 1940 00:47,23 151AUT

RT +0,97

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael6. 1983 00:36,90 316+06.83AUT

RT +0,85

ATSV TernitzHandler, Thomas7. 1979 00:38,16 286+08.09AUT
RT +0,83

ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen10. 1963 00:41,30 226+11.23AUT
RT +0,76

ATSV TernitzAllabauer, Karl11. 1951 00:43,16 198+13.09AUT
RT +0,75

ATSV TernitzWallner, Otto12. 1952 00:43,44 194+13.37AUT
RT +0,80

ATSV TernitzLiska, Peter14. 1940 00:47,23 151+17.16AUT
RT +0,97

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 00:36,90 316AUT

RT +0,85

ATSV TernitzHandler, Thomas2. 1979 00:38,16 286+01.26AUT
RT +0,83

ASKÖ Altersklasse 45
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen1. 1963 00:41,30 226AUT

RT +0,76

ASKÖ Altersklasse 55
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:43,16 198AUT

RT +0,75

ATSV TernitzWallner, Otto2. 1952 00:43,44 194+00.28AUT
RT +0,80

ASKÖ Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter1. 1940 00:47,23 151AUT

RT +0,97

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria5. 1980 03:08,87 240+39.03AUT

RT +0,86, 50m: 00:40,62, 100m: 01:28,62 (00:48,00), 150m: 02:19,51 (00:50,89), 200m: 03:08,87 (00:49,36)

Jugend
ATSV TernitzRitter, Julia22. 1995 02:46,90 347+18.94AUT

RT +1,12, 50m: 00:37,94, 100m: 01:20,47 (00:42,53), 150m: 02:04,70 (00:44,23), 200m: 02:46,90 (00:42,20)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich - Altersklasse 25 07:47 Uhr

Protokoll 23.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Altersklasse 25
ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria1. 1980 03:08,87 240AUT

RT +0,86, 50m: 00:40,62, 100m: 01:28,62 (00:48,00), 150m: 02:19,51 (00:50,89), 200m: 03:08,87 (00:49,36)

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria3. 1980 03:08,87 240+39.03AUT

RT +0,86, 50m: 00:40,62, 100m: 01:28,62 (00:48,00), 150m: 02:19,51 (00:50,89), 200m: 03:08,87 (00:49,36)

ASKÖ Jugend
ATSV TernitzRitter, Julia17. 1995 02:46,90 347+18.27AUT

RT +1,12, 50m: 00:37,94, 100m: 01:20,47 (00:42,53), 150m: 02:04,70 (00:44,23), 200m: 02:46,90 (00:42,20)

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzStranz-Diertl, Eva-Maria1. 1980 03:08,87 240AUT

RT +0,86, 50m: 00:40,62, 100m: 01:28,62 (00:48,00), 150m: 02:19,51 (00:50,89), 200m: 03:08,87 (00:49,36)

Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzStranz, Wolfgang4. 1977 02:26,74 376+28.75AUT

RT +0,99, 50m: 00:33,06, 100m: 01:10,57 (00:37,51), 150m: 01:48,93 (00:38,36), 200m: 02:26,74 (00:37,81)

ATSV TernitzLiska, Peter17. 1940 02:58,55 209+01:00.56AUT
RT +1,09, 50m: 00:39,42, 100m: 01:23,83 (00:44,41), 150m: 02:11,94 (00:48,11), 200m: 02:58,55 (00:46,61)

Altersklasse 30
ATSV TernitzStranz, Wolfgang2. 1977 02:26,74 376+05.06AUT

RT +0,99, 50m: 00:33,06, 100m: 01:10,57 (00:37,51), 150m: 01:48,93 (00:38,36), 200m: 02:26,74 (00:37,81)

Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter1. 1940 02:58,55 209AUT

RT +1,09, 50m: 00:39,42, 100m: 01:23,83 (00:44,41), 150m: 02:11,94 (00:48,11), 200m: 02:58,55 (00:46,61)

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzStranz, Wolfgang4. 1977 02:26,74 376+28.75AUT

RT +0,99, 50m: 00:33,06, 100m: 01:10,57 (00:37,51), 150m: 01:48,93 (00:38,36), 200m: 02:26,74 (00:37,81)

ATSV TernitzLiska, Peter13. 1940 02:58,55 209+01:00.56AUT
RT +1,09, 50m: 00:39,42, 100m: 01:23,83 (00:44,41), 150m: 02:11,94 (00:48,11), 200m: 02:58,55 (00:46,61)

ASKÖ Altersklasse 30
ATSV TernitzStranz, Wolfgang2. 1977 02:26,74 376+05.06AUT

RT +0,99, 50m: 00:33,06, 100m: 01:10,57 (00:37,51), 150m: 01:48,93 (00:38,36), 200m: 02:26,74 (00:37,81)

ASKÖ Altersklasse 65
ATSV TernitzLiska, Peter1. 1940 02:58,55 209AUT

RT +1,09, 50m: 00:39,42, 100m: 01:23,83 (00:44,41), 150m: 02:11,94 (00:48,11), 200m: 02:58,55 (00:46,61)

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich - Allgemeine Klasse 07:48 Uhr

Protokoll 23.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2008

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael5. 1983 01:16,98 303+12.56AUT

RT +1,07, 50m: 00:32,56, 100m: 01:16,98 (00:44,42)

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 01:16,98 303AUT

RT +1,07, 50m: 00:32,56, 100m: 01:16,98 (00:44,42)

ASKÖ Allgemeine Klasse
ATSV TernitzAllabauer, Michael5. 1983 01:16,98 303+12.56AUT

RT +1,07, 50m: 00:32,56, 100m: 01:16,98 (00:44,42)

ASKÖ Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Michael1. 1983 01:16,98 303AUT

RT +1,07, 50m: 00:32,56, 100m: 01:16,98 (00:44,42)
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